VALUE 2-in-1-Halterung fur iPad / Tablet oder
Smartphone

Artikelnummer 17.99.1192 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1192

EAN (Einzelstuck) 7630049627758

\
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2-in-1-Halterung passend fur Tablets (z.B. iPad), eBook-Reader (z.B. Kindle) und
Smartphones mit BildschirmgroRe 5,5" bis 12,9".

* Kann mit ausgeklappten Fullen als Tisch-Stander genutzt werden oder mit
zusammengeklappten FufRen in einer mitgelieferten Halterung als Wandhalterung
* Flexibler Wechsel der Nutzung

* Klemmbefestigung mit ausziehbarem Greifer (Federspanner) fur das Mobilgerat
* Mobilgerat kann 360° gedreht werden - Hoch- oder Querformat maoglich

* Flexibler Winkel zwischen zwei FURen von 36° bis 180°

* Frei um £30° neigbare SilikonfluRe fur perfekten Halt des Tablets

* Neigung des Panels: £125°

* Neigung der FulBe: £100°

* Material: Aluminium / Silica-Gel

* Abmessungen: 235 x 90 x 80mm
* Geeignet fur BildschirmgréRen: 5,5" - 12,9"

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe Tablet Zubehor
Produkttyp Tablet Halter

Farbe schwarz



Befestigung
Verstellmoglichkeit
Neigbar
Hohenverstellbar
Drehbar

Anzahl Monitore

Max.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Max.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

Min.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Min.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Wandhalterung oder Tischstander
Einstellbarer Federspanner

ja

ja

ja

1

32.76 cm

12.9 Zoll

13.97 cm

5.5 Zoll

Aluminium
90 mm

80 mm
235 mm
350 ¢

70 mm
100 mm
240 mm

0.5 kg



